ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» июля 2013

	№ 762

г. Тверь
О внесении изменений

 в постановление администрации города Твери

от 21.02.2013 № 198

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», ст. 275 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Твери, рассмотрев обращение прокурора Центрального района города Твери от 10.02.2013 № 15-2013,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 21.02.2013 № 198 «Об утверждении порядка предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования город Тверь, а также руководителем муниципального учреждения муниципального образования город Тверь сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»:
1.1. дополнить пункт 1 постановления абзацем следующего содержания: «Персональные данные, в том числе сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, являются сведениями конфиденциального характера, если федеральным законом они не отнесены к сведениям, составляющим государственную тайну.»;

1.2. дополнить пункт 2 постановления абзацем следующего содержания: «Невыполнение данной обязанности влечет ответственность, предусмотренную Федеральным законом от 25.12.2008 (в ред. от 07.05.2013) «О противодействии коррупции».»;

1.3. строку 2 столбца 2 раздела 1 «Сведения о доходах» форм справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, содержащихся в приложениях 2,3,4, и 5 постановления, изложить в редакции: «Доход от педагогической деятельности»;

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Твери                                            В.М. Павлов